
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« AJL » ___O S  20 \Ч г. № 3 S £
О создании межведомственной 
комиссии по проверке готовности 
летних оздоровительных лагерей

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 31.12.2016 года № 1085 “О внесении изменений в 
государственную программу “Развитие молодежной политики, физической 
культуры и спорта в РТ на 2014-2020 годы”, в целях реализации 
государственной политики в области защиты детства, создания необходимых 
условий для организации отдыха и оздоровления детей и молодежи, 
обеспечения их занятости в 2017 году, Исполнительный комитет 
Ютазинского муниципального района постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по проверке готовности летних 
пришкольных оздоровительных лагерей.
2. Утвердить:
2.1. состав межведомственной комиссии по проверке готовности летних 
пришкольных оздоровительных лагерей (Приложение 1)
2.2. график проверки готовности летних пришкольных оздоровительных 
лагерей (Приложение 2)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района РТ по социальным вопросам Д.Т. Волкову.

И.о. руководителя Исполнительного комитета
Ютазинского муниципального района РТ " — З.Н. Айтыкина

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

Г.М.Г илязева 
2 - 71-00



Приложение 1 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
от 0S. Л  № M e t

Состав
межведомственной комиссии

1.Волкова Д.Т. -  заместитель руководителя Исполнительного комитета 

Ютазинского муниципального района по социальным вопросам, председатель;

2. Гилязева Г.М., начальник МКУ “Отдел образования Исполнительного 

комитета Ютазинского муниципального района РТ”, заместитель 

председателя;

3. Алатырева Г.Г. -  заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора 

по РТ (Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском районах;

4. Бордачева С.Х. -  методист МКУ “Отдел образования”;

5. Мухаметзянова А.Ф., заместитель начальника МКУ «Отдел образования» по 

воспитательной работе.



Приложение 2
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Ютазинского муниципального района 
от l l . O S . W  № 3 5 Х

График
проверки готовности летних пришкольных лагерей

23.05.2017г.

9.30 -  МБОУ «Акбашская ООП!»
10.30 -  МБОУ «Ютазинская СОШ»
11.30 -  МБОУ «Караканшинская ООШ»
12.30 -  МБОУ «Байрякинская СОШ»
13.30 -  МБОУ «Мало-Уруссинская ООШ»
14.30 -  МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ»
15.30 -  МБОУ «Уруссинская ООШ № 4»

24.05.2017г.
9.30 -  МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»
10.30 -  МБОУ «Абсалямовская ООШ»
11.30 -  МБОУ «Уруссинская СОШ № 3»
12.30 -  МБОУ «Уруссинская ООШ № 2»
13.30 -  МБОУ «Уруссинская гимназия»
14.30 -  МБОУ «Подгорновская ООШ»
15.30 -  МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова»


